Kitab Patakul Mubin adalah sama seperti dalam bahasa Arab *Fath al-Mubin* (Kemenangan yang tak dapat disangsikan), adalah sebuah penjelasan tentang buku Sanusi '*Ummu al-Barahin*'. Menurut Voorhoeve komentar ini tanpa nama. Van den Berg mengatakan bahwa pengarangnya adalah Ibrahim b. Muhammad al-Bajuri, Shaikh al-Islam dari Cairo (wafat 1276 AH = 1860 AD).

Bayan Tasdik adalah sebuah karya mengenai prinsip-prinsip kepercayaan Islam. Titel Arabnya dari hasil karya tak bernama ini adalah *Bayan al-Tasdik* (Keterangan tentang pengakuan).

Kitab Sail adalah nama Jawa dari tanya jawab agama yang berbahasa Arab tentang theology Islam yang berjudul '*Masa'il*' (Masalah-masalah) ditulis oleh Abu 'l-Laith al-Samarkandi.